
ZARZĄDZENIE Nr  342/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016,  
poz. 446) oraz art. 8 ust. 2 ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych z dnia  
4 marca 1994 r. (Dz.U.2016. poz. 800) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się  Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych. 

2. W skład komisji wchodzą : 

1) przedstawiciele załogi - reprezentacja wybrana przez pracowników na zabraniu w dniu   
6 lipca 2016 r. : 

 a) Joanna Och – przewodnicząca, 

 b) Dorota Brajewska - zastępca przewodniczącej, 

 c) Anna Szóstak-Jarnut – członek, 

 d) Kamil Grzebyta - członek, 

2) przedstawiciel pracodawcy: 

 a) Krzysztof Oczkowski – członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 271/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
16 marca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej ds. Zakładowego Funduszu  
Świadczeń Socjalnych.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


